
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

辞退

87.60

92.00

86.50

辞退

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

5394

5413

9:02

予定使用量
　・南濃町内各施設　10,900kg

田中平和堂薬局

㈲中部衛生興産

落札

円93.42

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

次亜塩素酸ソーダ購入
（単価契約）

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

海津市南濃町内各浄水場及び
水源地

契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和4年4月19日

令和4年4月19日

予 定 価 格

入札及び契約の方法上水物第４号

94.60 円

令和4年4月19日

仕様書番号

㈱イビコーポレーション

㈱日本環境管理センター

令和5年3月31日

5713

5729

指名人番号

5072

商号又は名称

業 務 の
概 要

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

水都工業㈱



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

辞退

81.00

84.00

79.70

辞退

業 務 の
概 要

仕様書番号

㈱イビコーポレーション

㈱日本環境管理センター

令和5年3月31日

指名人番号

5072

商号又は名称

水都工業㈱

5713

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5729

契 約 年 月 日

令和4年4月19日

令和4年4月19日

予 定 価 格

入札及び契約の方法上水物第6号

87.48 円

令和4年4月19日

至

次亜塩素酸ソーダ購入
（単価契約）

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

海津市海津町・平田町内
各浄水場及び水源地

円86.076

工事場所・
施行場所

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

5394

5413

9:06

予定使用量
　・海津町内各施設　25,000kg
　・平田町内各施設　12,000kg

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額

田中平和堂薬局

㈲中部衛生興産

落札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

辞退

50.00

54.00

49.50

55.50

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

5383

5394

9:12

予定使用量　　33,675kg

中部化成薬品㈱

田中平和堂薬局

落札

円54.45

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

ポリ塩化アルミニウム
（単価契約）

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

海津浄化センター 契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和4年4月19日

令和4年4月19日

予 定 価 格

入札及び契約の方法下水物第9号

55.00 円

令和4年4月19日

仕様書番号

㈱イビコーポレーション

㈱日本環境管理センター

令和5年3月31日

5713

5729

指名人番号

5072

商号又は名称

業 務 の
概 要

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

水都工業㈱



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

辞退

58.00

54.00

53.00

57.50

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

5383

5394

9:17

予定使用量　　13,891kg

中部化成薬品㈱

田中平和堂薬局

落札

円58.30

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

ポリ塩化アルミニウム
（単価契約）

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

南濃中南部浄化センター 契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和4年4月19日

令和4年4月19日

予 定 価 格

入札及び契約の方法下水物第10号

58.30 円

令和4年4月19日

仕様書番号

㈱イビコーポレーション

㈱日本環境管理センター

令和5年3月31日

5713

5729

指名人番号

5072

商号又は名称

業 務 の
概 要

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

水都工業㈱



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

3,999,670

4,038,000

4,021,120

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

5390

5571

・霊柩車1台（トヨタ　ノア）
・排気量　2000ｃｃ
・運転手含めて3人乗車可能
・長さ200×幅65×高さ45以内の棺1体積載可能

平田自動車整備組合

南濃町自動車整備組合

9:22

円4,399,637

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

霊柩車購入
工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

海津市平田町高田373天昇苑 契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和4年4月19日

令和4年4月19日

予 定 価 格

入札及び契約の方法市物第9号

4,522,100 円

令和4年4月19日

仕様書番号

令和4年12月28日

指名人番号

5195

商号又は名称

業 務 の
概 要

落札

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

海津町自動車組合



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,920

2,000

1,980

1,975

1,980

業 務 の
概 要

落札

仕様書番号

㈱シンセン

西濃ビル管理㈱

令和5年3月31日

指名人番号

3003

商号又は名称

三柏㈱

3728

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

3805

契 約 年 月 日

令和4年4月19日

令和4年4月19日

予 定 価 格

入札及び契約の方法市委第１号

2,112,000 円

令和4年4月19日

至

天昇苑清掃委託業務
工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

海津市平田町高田373天昇苑

円2,112,000

工事場所・
施行場所

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

3173

3546

9:29

【定期清掃】
床清掃月１回
ガラス、カーペット清掃年6回

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額

㈱岐中販警備部

㈱美建社


